
UCHWAŁA NR LXVII/531/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 5 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej oraz Uchwałę Nr II/4/2018 Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych 

Komisji stałych Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 oraz 
poz. 572) oraz § 52 ust. 1 Statutu Gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urzęd. Woj. Opolskiego z 2004 r. Nr 11, 
poz. 207 oraz z 2018 r. poz. 2737 i 3197) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1  Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej pkt 7 skreśla się. 

2. W § 1 ust. 7 Uchwały Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Miejskiej  pkt 1 skreśla się. 

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 329D57F6-161C-4797-953D-6809551CFF59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


